
17/01/2022 15:38 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/17ABE93D/03AGdBq24ENbYN2fvWzq_7I5VxVY7odpNNPbe75O5XsUxsntHpqkgvxnsfoDpy-… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022

 
CONTRATO: Nº 014/2022
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 010/2022
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALMINO AFONSO/RN –
CNPJ Nº 14.662.881/0001-10, com endereço a Rua Almino
Afonso, nº 01, Centro, Almino Afonso/RN, CEP 59.760-000
 
CONTRATADO: STENIO CAMARA DE OLIVEIRA
AMORIM, CPF Nº. 037.110.084-45, residente e domiciliado
na Rua Jose Lourenco, 05 – Centro – Frutuoso Gomes - RN,
CEP 59.890.000.
 
OBJETO: a locação de um imóvel localizado na Rua
Belarmino de Melo, nº 200, adequado para atender as
necessidades e funcionamento da sede do Cadastro Único
desta cidade.
 
VALOR TOTAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.011 – Fundo Municipal de Assistência Social - 08.244.081
2020 – Manutenção das atividades Fundo Municipal de Saúde -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.36.15 – Outros Serviços
de Pessoas Física - PF.
 
VIGÊNCIA: 07 de janeiro a 31 de dezembro de 2022.
 
DATA DA ASSINATURA: 07 de janeiro de 2022.
 
ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Maria Brucilene da
Silva Carlos – CPF: 042.343.364-40 – Gestora Municipal /
pelo CONTRATADO: Stenio Câmara de Oliveira Amorim –
CPF: 037.110.084-45 - Titular 

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:17ABE93D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/01/2022. Edição 2695 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


